

C4IT ApS

CVR-nr.: 30208412

Bøgevej 3
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2022

Brian Sternholdt-Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C4IT ApS
Bøgevej 3
2600 Glostrup

e-mailadresse: sternholdt-sorensen@mail.dk

CVR-nr: 30208412

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udøve virksomhed som IT-konsulent.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i 2021 udgør kr. 333.634. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.205.092	993.177
Personaleomkostninger	1	-779.759	-734.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.720	0
Resultat af ordinær primær drift		422.613	258.704
Øvrige finansielle omkostninger		-1.045	-1.183
Ordinært resultat før skat		421.568	257.521
Skat af årets resultat		-87.934	-57.046
Årets resultat		333.634	200.475
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		333.000	200.000
Overført resultat		634	475
I alt		333.634	200.475

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.470	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.470	0
Anlægsaktiver i alt		24.470	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		813.645	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	182.854
Tilgodehavender i alt		813.645	182.854
Likvide beholdninger		8.136	461.164
Omsætningsaktiver i alt		821.781	644.018
AKTIVER I ALT		846.251	644.018

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		63.839	63.205
Forslag til udbytte		333.000	200.000
Egenkapital i alt		521.839	388.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.400	27.189
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		60.435	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.000	218.682
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.577	9.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		324.412	255.813
Gældsforpligtelser i alt		324.412	255.813
PASSIVER I ALT		846.251	644.018

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	722.306	668.000
Pensionsbidrag	47.000	56.400
Andre omkostninger til social sikring	10.453	10.073
	<u>779.759</u>	<u>734.473</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret